3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2025 г.
	№
	375-П/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности
на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии с подпунктом 8-11 статьи 19.1 Федерального закона
от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Правилами определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2020 г. № 1475, а также с учетом сведений Единого государственного реестра недвижимости (далее - ЕГРН) на основании выписки из ЕГРН
от 09.09.2025 г. в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:25:0000000:150,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результат определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 74:25:0000000:150, площадью 10293578 кв. метров с видом разрешенного использования: ведение товарного сельскохозяйственного производства, расположенного на землях сельскохозяйственного назначения по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, агрофирма «Тайнак» (приложение).
2. Поручить Комитету по управлению имуществом Златоустовского городского округа (Турова Е.В.) направить копию настоящего постановления
в Управление Росреестра по Челябинской области.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в трехдневный срок.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 14.10.2025 г. № 375-П/АДМ

	№ п/п
	Номер регистрации права
	ФИО
собственника
	Номер свидетельства
на земельную долю
	Размер доли (га)
	Расчетная доля

	1

	Булякова Римма Саитовна
	ЧБО-25-594617
	9,5
	10/1029

	2

	Гареев Марат
Сагдеевич
	ЧБО-25-594619
	9,5
	10/1029

	3

	Гибадуллина Разия Мухаметнуровна
	ЧБО-25-594623
	9,5
	10/1029

	4

	Гибадуллина Лаля
	ЧБО-25-594622
	9,5
	10/1029

	5

	Громова Татьяна Борисовна
	ЧБО-25-594624
	9,5
	10/1029

	6

	Гудым Вячеслав Леонидович
	ЧБО-25-594626
	9,5
	10/1029

	7

	Гудым Нина
Григорьевна
	ЧБО-25-594625
	9,5
	10/1029

	8

	Кашигина Галина Дмитриевна
	ЧБО-25-594627
	9,5
	10/1029

	9

	Кашигин Николай Глебович
	ЧБО-25-594628
	9,5
	10/1029

	10

	Магафурова Закира Имамутдиновна
	ЧБО-25-594630
	9,5
	10/1029

	11

	Пошлякова Людмила Михайловна
	ЧБО-25-594632
	9,5
	10/1029

	12

	Прохорова
Александра Ивановна
	ЧБО-25-594633
	9,5
	10/1029

	13

	Пучкова Зоя
Демьяновна
	ЧБО-25-594634
	9,5
	10/1029

	14

	Рудаков Михаил Николаевич
	ЧБО-25-594635
	9,5
	10/1029

	15

	Сергеев Петр
Васильевич
	ЧБО-25-594636
	9,5
	10/1029

	16

	Сафина Флюра Гайфуловна
	ЧБО-25-594637
	9,5
	10/1029

	17

	Газизова Людмила Витальевна
	ЧБО-25-594688
	9,5
	10/1029

	18

	Карпов Михаил Сергеевич
	ЧБО-25-586332
	9,5
	10/1029

	19

	Ананченко Марина Борисовна
	ЧБО-25-591175
	9,5
	10/1029

	20

	Ананченко Марина Борисовна
	ЧБО-25-591354
	5,2
	5/1029

	21

	Геец Зинаида Александровна
	ЧБО-25-590556
	9,5
	10/1029

	22

	Мингазов Рашит Галлямович
	ЧБО-25-590675
	5,55
	6/1029

	23

	Мингазова Шавгана Сабирьяновна
	ЧБО-25-590677
	5,55
	6/1029

	24

	Зайцева Юлия Леонидовна

	ЧБО-25-590767
	9,5
	10/1029

	25

	Закиров Хаким Закирович
	ЧБО-25-594772
	9,5
	10/1029

	26

	Закирова Гарифа Фатиховна
	ЧБО-25-594773
	9,5
	10/1029

	27

	Сорокина Евдокия Васильевна
	ЧБО-25-594774
	9,5
	10/1029

	28

	Водолеева Пелагея Михайловна
	ЧБО-25-594775
	9,5
	10/1029

	29

	Витюк Федор Владимирович
	ЧБО-25-594777
	9,5
	10/1029

	30

	Рамазанова Ризида Вакиловна
	ЧБО-25-594778
	9,5
	10/1029

	31

	Стукова Вера
Ивановна
	ЧБО-25-594779
	9,5
	10/1029

	32

	Волкова Таисья Тихоновна
	ЧБО-25-594783
	9,5
	10/1029

	33

	Ахатов Самат Миндуллович
	ЧБО-25-594893
	9,5
	10/1029

	34

	Попова Степанида Осеевна
	ЧБО-25-594895
	9,5
	10/1029

	35

	Селитраль
Ефросинья Ефимовна
	ЧБО-25-594753
	9,5
	10/1029

	36
	74:25:0000000:150-74/119/2024-36
	Гибадуллин Ильдар Ахмадуллович

	1/3
от 9,5
	10/3087

	37
	74:25:0000000:150-74/119/2022-18
	Столетняя Галина Евгеньевна

	9,5
	10/1029

	38
	74:25:0000000:150-74/025/2019-8
	Зитев Николай
Иванович

	1/4
от 9,5
	10/4116

	39
	74:25:0000000:150-74/025/2019-7
	Зитев Николай
Иванович

	1/4
от 9,5
	10/4116

	40
	74:25:0000000:150-74/025/2018-6
	Злыгостева Людмила Сергеевна

	1/2
от 9,5
	10/2058

	41
	74:25:0000000:150-74/025/2018-5
	Платонов Юрий Сергеевич

	1/2
от 9,5
	10/2058

	42
	74-74-25/083/2014-250
	Сафин Тимур
Гейневич

	1/2
от 9,5
	10/2058

	43
	74-74-25/083/2014-247
	Сафин Артур
Гейневич

	1/2
от 9,5
	10/2058

	44
	74-74-25/148/2013-425
	Годова Регина Ахмадулловна

	1/3
от 9,5
	10/3087

	45
	74-74-25/148/2013-91
	Гибадуллин Ильдар Ахмадуллович

	1/3
от 9,5
	10/3087

	46
	74-74-25/088/2013-282
	Токарева Валентина Ивановна

	9,5
	10/1029

	47
	74-74-25/007/2012-228
	Шеметова Наталья Александровна

	9,5
	10/1029

Вр-449316
Вр-449316
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026